	
	
            
        

		
					
					
											

					    
        [image: Ekocentrum Koniklec][image: Ekocentrum Koniklec][image: Ekocentrum Koniklec][image: Ekocentrum Koniklec]    

        
                
                
        
        
        


        

    
			


				
				
					
								Vzdělávání a výchova
	● EVP Praha a okolí →
		● EVP pro MŠ
	● EVP pro ZŠ a gymnázia
	● EVP pro SŠ a gymnázia



	● EVP Mělnicko a okolí →
		● EVP pro MŠ
	● EVP pro ZŠ a gymnázia
	● EVP pro SŠ a gymnázia



	● Exkurze na farmy a zahrady
	● Hry s ekologickou tématikou
	● Klimatické vzdělávání
	● Školní celoroční projekty →
		● Město do kapsy
	● Prima klima škola
	● Vodní škola



	● Vzdělávací materiály →
		● Publikované materiály
	● Virtuální průvodce






	Akce a volný čas
	● Akce pro veřejnost
	● Kokořínský příměstský tábor
	● Komentované vycházky
	● Krajská konference EVVO
	● Lesní mysl – workshopy
	● Příměstský tábor Praha



	Počítáme s vodou
	Ekoporadenství
	Ochrana přírody
	● Biodiverzita
	● Boj s klíněnkou
	● Naučné stezky
	● Péče o mokřady
	● Pro dobrovolníky
	● Starší projekty



	Služby
	● Ochrana a zvyšování biodiverzity
	● Semináře HDV pro zastupitele
	● Ubytování Dolní Vidim



	Dům zaniklých řemesel
	● Základní informace
	● Akce pro veřejnost
	● Historie
	● Expozice skanzenu
	● O regionu
	● Fotogalerie DZŘ
	● Rezervace ubytování



	O nás
	● O organizaci
	● Vedení organizace
	● Ostatní pracovníci a lektoři
	● Výroční zprávy
	● Publikované materiály
	● Naši partneři



	Aktuality
	Kontakt


						
					

				

			Vzdělávání a výchova
	● EVP Praha a okolí →
		● EVP pro MŠ
	● EVP pro ZŠ a gymnázia
	● EVP pro SŠ a gymnázia



	● EVP Mělnicko a okolí →
		● EVP pro MŠ
	● EVP pro ZŠ a gymnázia
	● EVP pro SŠ a gymnázia



	● Exkurze na farmy a zahrady
	● Hry s ekologickou tématikou
	● Klimatické vzdělávání
	● Školní celoroční projekty →
		● Město do kapsy
	● Prima klima škola
	● Vodní škola



	● Vzdělávací materiály →
		● Publikované materiály
	● Virtuální průvodce






	Akce a volný čas
	● Akce pro veřejnost
	● Kokořínský příměstský tábor
	● Komentované vycházky
	● Krajská konference EVVO
	● Lesní mysl – workshopy
	● Příměstský tábor Praha



	Počítáme s vodou
	Ekoporadenství
	Ochrana přírody
	● Biodiverzita
	● Boj s klíněnkou
	● Naučné stezky
	● Péče o mokřady
	● Pro dobrovolníky
	● Starší projekty



	Služby
	● Ochrana a zvyšování biodiverzity
	● Semináře HDV pro zastupitele
	● Ubytování Dolní Vidim



	Dům zaniklých řemesel
	● Základní informace
	● Akce pro veřejnost
	● Historie
	● Expozice skanzenu
	● O regionu
	● Fotogalerie DZŘ
	● Rezervace ubytování



	O nás
	● O organizaci
	● Vedení organizace
	● Ostatní pracovníci a lektoři
	● Výroční zprávy
	● Publikované materiály
	● Naši partneři



	Aktuality
	Kontakt



	

 	
		
			
					
					
						
							404 PAGE NOT FOUND

						
						
							It seems we can’t find what you’re looking for. Perhaps searching can help.

							
	    
	    
	    
	    
						

					

				
 
			
		

		
		
			
									
						[image: ]



					

									
									Ekocentrum Koniklec

Vlkova 2725/34

130 00 Praha 3

Tel: +420 222 948 758

E: info@ekocentrumkoniklec.cz



		
					

									
						facebook  | youtube


			Zásady ochrany osobních údajů



		
					

									
						
    

					

					
			

		
				
			
			
				
				
									

								
				
										
										Ekocentrum Koniklec 2017-2024. Web Jarka Jones.					

									

						
				
						
				

			

		 		

	
	




				





			
				
				
					Privacy Settings


					 We use cookies to enhance your experience while using our website. If you are using our Services via a browser you can restrict, block or remove cookies through your web browser settings. We also use content and scripts from third parties that may use tracking technologies. You can selectively provide your consent below to allow such third party embeds. For complete information about the cookies we use, data we collect and how we process them, please check our Privacy Policy 

					
						
								Youtube

								Consent to display content from - Youtube 

								
									
										
										
					  				

								

								Vimeo

								Consent to display content from - Vimeo 

								
									
										
										
					  				

								

								Google Maps

								Consent to display content from - Google 

								
									
										
										
					  				

								
					

					

					
						Save

					

				

			

			 
			
		    
		        


		        

		          
					

					

					

		          


		          

		            

						


						

						

						

						

						
							
							  
							    

							  

							

						

		            



					

		            
			            
							
			            

			        


		            
		            
		            
		              
		              

		            

		          


		        


		    



	
		

		Spravovat SOUHLAS S COOKIES

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		PŘIJMOUT
		ODMÍTNOUT
		ZOBRAZIT PŘEDVOLBY
		ULOŽIT PŘEDVOLBY
		ZOBRAZIT PŘEDVOLBY
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





























		
							
			
				
		

